



MITTETULUNDUSÜHING
Kagu-Eesti Liikluskasvatus

Uus liiklusseadus ja säästlik sõit- koolituse pakkumine

Alates 01.07.2011 hakkas kehtima uus liiklusseadus ja sellega seonduvalt jõustus mitmed liiklusalaseid uuendusi, mis on aga sõidukijuhtidele tänini kahjuks selgusetuks jäänud.

Maailmas on viimastel aastatel toimunud pidev kütuste hinnatõus ja kallinemine, mis pole puudutamata jätnud ka Eestit. Kuna kütuste hinnad pidevalt tõusevad ja maailmas pööratakse viimasel ajal järjest rohkem tähelepanu keskkonnasäästmisele, käsitleme oma loengus säästliku sõidu võimalikkust.

See Teile pakutav koolitus on just suunatud nendele kahele ülalmainitud aspektile.

Koolituse pikkus: 3 tundi teoorialoenguid (tunni pikkus 45 minutit)

Lektorid: MTÜ Kagu-Eesti Liikluskasvatus juhatuse liige Tauno Klaar (Töökogemus politseis 18,5 aastat ja Võrumaa Autokoolis veoautojuhtide koolituskogemus 3 aastat) või Tugev Partner OÜ Võrumaa ja/või Põlvamaa Autokooli mootorsõidukijuhtide õpetajad

Sihtgrupp: Igapäevased liiklejad ja vana õppekava alusel juhtimisõiguse omandanud juhid. (Juhtimisõiguse omandamine varem kui 2007)

Grupi suurus: Kuni 25 inimest (soovitavalt ühest asutusest korraga), saame sel juhul tulla asutusse kohale.

Räpina mnt.1a
65606 Võru

GSM: +372 529 4701
Tel./fax: 786 4658
E-post: klaartauno1@gmail.com

A/a 4278601793308
Krediidipank
Reg.kood: 80332466

Õppe sisu: Koolitusel tutvustatakse uut liiklusseadust koos videofilmide ja praktiliste näidetega. Samuti tuuakse välja võrdlused olulisemate asjade osas vana liikluseeskiri versus uus liiklusseadus.

Tutvustatakse ja teadvustatakse sõidukijuhtimisel olulisi pisiasju, millede järgmisega saab sõidukijuht hoida kokku oma raha ja säästa keskkonda.

Koolituse tulem: Koolituse läbinud isik oskab liigelda vastavalt uutele liiklusnõuetele ning ta teab ja tunneb uut liiklusseadust. Liigeldes oskab isik liigelda säästlikult (rahalisel mõttes) ja keskkonda säästes.

Koolituse maksumus: 150.- eurot ja Võrust väljasõidu korral võib lisanduda hinnale sõidutasu 0,30 eurot kilomeeter.

Koolituse juba tellinud asutused: Keskkonnaameti Põlva-Valga-Võru regioon

Tauno Klaar
Juhatuse liige
MTÜ Kagu-Eesti Liikluskasvatus